EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 078/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADECIR CASSOL 097.***.349-34 14.673.530-4 117665 GUARANIACU

2 ADILSON BIGOCHINSKI 026.***.059-99 15.144.986-7 117374 REBOUÇAS

3 ADBRAS INDUSTRIAL – EIRELI - ME 15.***.772/0001-75 14.929.934-3 117264 FOZ DO IGUAÇU

4 ALICE VIDAL DA SILVA 062.***.689-98 15.518.028-5 121211 UMUARAMA

5 BENJAMIN OEHNINGER 111.***.138-63 15.226.190-0 121040 BRAGANEY

6 ELISANDRO LUIZ FIORESE 746.***.819-53 07.517.616-3 11078 CLEVÊLANDIA

7 ELISANDRO LUIZ FIORESE 746.***.819-53 07.517.618-0 11079 CLEVÊLANDIA

8 GERALDO MAJELA CONTIJO 449.***.759-72 15.506.286-0 123653 BARBOSA FERRAZ

9 INDUSTRIAL MADEREIRA CASSOL LTDA 75.***.814/0001-08 14.673.523-1 117666 GUARANIACU

10 JOSÉ GERALDO AVERSWALD 393.***.709-49 14.209.397-9 112269 RIO AZUL

11 JOÃO GOMES DA SILVA FILHO 891.***.078-53 14.878.992-4 119138 QUITANDINHA

12 JOÃO VERNEK FIGUEIRA 025.***.129-16 14.846.306-9 118983 PINHAIS

13 JOSÉ BALDUINO SOARES 700.***.129-87 14.275.155-0 116458 CORONEL VIVIDA

14 JULIO CARVALHO 359.***.259-68 14.964.777-5 120342 MANDIRITUBA

15 LEONIR TOMAZ MENDES 022.***.289-61 15.435.274-0 121322 JACAREZINHO

16 LUIZ NEREU DOS ANJOS 472.***.129-49 15.397.526-4 118679 TEIXEIRA SOARES

17 LUIZ LETTI SOBRINHO 106.***.659-53 14.805.397-9 118937 CAMPO DO TENENTE

Curitiba, 07 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI